
     令和３年４月８日  

 
保護者 様  

 

                              川口市立芝中学校  

                              校長 佐久間章匡  

  

 

令和３年度当初保護者会開催について（お知らせ）  

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま
す。また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。  

 さて、令和３年度当初保護者会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存
じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願いいたします。  

 

記  

 

１ 日 時  令和３年４月１４日（水）  

①１４：００～（１年生）  
②１５：００～（２，３年生・特別支援学級） 

        ※保護者会後にＰＴＡ役員の選出を行います。  

 

２ 内 容  教育活動方針、行事予定等の説明  

 

３ 場 所  ① 体育館（１年生）  
        ②各教室（２，３年生）作業室（特別支援学級）  
 

４ その他 （１）上履き、外履き入れをご持参ください。  

       （２）車での来校は御遠慮ください。  

       （３）ＰＴＡ役員の選出を行いますので、４月１２日（月）  

          までに下票を担任へご提出ください。  
       （４）感染症対策の措置  

〇各家庭１名までの出席をお願いします。  

          〇当日の朝に必ず検温をしてから御参加ください。  

〇次の症状のある保護者様は授業参観、保護者会への参加 
の自粛をお願いします。 

            ・風邪の症状  ・３７．５度以上の発熱 
  ・強いだるさや息苦しさ（呼吸困難） 

          〇当日はマスクの着用をお願いいたします。  

          〇十分な換気が必要のため会場内の温度が低くなること 
が予想されますので、暖かい服装でお越しください。 

                   キ リ ト リ セ ン         

令和３年度当初保護者会  

 

   保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。   

                 （どちらかを○で囲んでください）  

 

保護者名               ○印  

 

生徒名   年   組            


